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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51324036K

2. Data e Regjistrimit 24/01/2025
3. Emri i Subjektit Albi Group 97
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 22/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rezidenca Sofia,Rruga e Vilave Zona 
kadastrale Nr 2529 me nr Pasurie 535/43+8-5, Lunder 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Aktivitete të pasurive të paluajtshme, konsulence etj; 1.1 
Blerja dhe shitja e pasurive të paluajtshme; 1.2 Blerja dhe 
shitja e pasurive të paluajtshme në pronësi të vet; 1.3 Dhënia 
me qira dhe funksionimi i pasurive të paluajtshme të veta ose 
të marra me qira ; 1.4 Dhënia me qira dhe funksionimi i 
pasurive të paluajtshme të veta ose të marra me qira ; 1.5 
Aktivitete të pasurive të paluajtshme me pagesë ose kontratë; 
1.6 Agjencitë e pasurive të paluajtshme; 1.7 Menaxhimi i 
pasurive të paluajtshme me pagesë ose kontratë; 1.8 
Aktivitete të marëdhenieve publike dhe të komunikimit; 1.9 
Aktivitete të këshillimit për biznes dhe këshilla të tjera për 
manaxhimin. 2. Ndertimi; 2.1 Ndertimi I ndertesave; 2.2 
Hartimi i projekteve të ndërtimit; 2.3 Ndërtimi i ndërtesave 
rezidenciale dhe jo rezidenciale; 2.4 Punime inxhinjerike; 2.5 
Ndërtimi i rrugëve dhe hekurudhave; 2.6 Ndërtimi i rrugëve 
dhe autostradave; 2.7 Ndërtimi i hekurudhave mbi dhe nën 
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tokësore; 2.8 Ndërtimi i urave dhe tuneleve; 2.9 Ndërtimi i 
veprave të shërbimit komunal; 2.10 Ndërtimi i veprave të 
tubacioneve e kanalizimeve;  2.11 Ndërtimi i veprave të tjera 
të punimeve inxhinjerike; 2.12 Ndërtimi i veprave ujore;  
2.13 Ndërtimi i veprave të tjera të inxhinerisë civile p.t.k. 
2.14 Punime të specializuara ndërtimi 2.15 Prishja dhe 
përgatitja e kantjerit të ndërtimit.  3 Import-Eksport. 
Alban Tahiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2025 Deri: 14/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Alban Tahiri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 8.700.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albi Group 97
E-Mail: albistone97@gmail.com  
Telefon: 0699382509  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-402702-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626E6999-E7D8-4F10-BE29-CB5A02466318
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Datë: 02/10/2025


